香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

SITC International Holdings Company Limited
海豐國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1308）

董事資料變更

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.51(2)(l)條及 13.51B(2)條
刊發。

海豐國際控股有限公司（「本公司」）獲本公司獨立非執行董事魏偉峰先生（「魏先生」）
通知，彼擔任獨立董事之LDK Solar Co. Ltd.（一家在開曼群島成立的公司，其主
要業務為生產光伏產品，其美國預託股份在紐約交易所上市之公司，股份代號：
LDK，「LDK」）已於 2014年 2月 24日公佈，LDK於 2014年 2月 21日在開曼群島大
法院遞交文件，申請就LDK解決海外流動性問題的計劃任命聯合臨時清盤人。上述
程序所涉及金額包括 (i)於 2011年 2月 28日由LDK發行的 2014年到期的人民幣計價
美元結算的總額為人民幣 1,700,000,000元的 10%高收益票據及 (ii)於 2011年 6月 3

日由LDK的附屬公司賽維矽化學科技有限公司發行的每股面值美金 0.10元的原投資
金額美金 240,000,000元的可贖回可轉換A系列優先股。截至本公告日期，上述程序
仍進行中。

LDK與本公司及本公司附屬公司概無關聯。

除本公告所披露者外，概無其他有關魏先生資料變更之事項須提請本公司股東垂
注。

承董事會命
海豐國際控股有限公司

楊紹鵬
主席

中華人民共和國，香港，二零一四年二月二十六日

於本公告日期，本公司之執行董事為楊紹鵬先生、楊現祥先生、劉克誠先生、薛鵬先生、薛明元先
生及賴智勇先生；本公司之獨立非執行董事為徐容國先生、楊國安先生、盧永仁博士及魏偉峰博士。